
              

 
IČO: 70886083 Základní škola TEL: 495 279 711  Mateřská škola TEL: 495 279 740 
DIČ: CZ70886083  E-MAIL: skola@mandyska.cz  E-MAIL: ms.pohadka@mandyska.cz
  www.mandyska.cz    www.ms-pohadka.cz 

Základní škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 1434 Základní škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 1434 

Dobrý den, 

ZŠ Mandysova má pro své žáky 5. – 9. ročníků k dispozici předplatné Microsoft Office 365 A3 
pro studenty. Součástí tohoto předplatného je zabezpečená e-mailová schránka s adresou ve 
tvaru zakprijmeni@mandyska.cz, osobní úložiště dat OneDrive a další online služby spouštěné 
přímo z webového prohlížeče (MS Teams, kompletní Office Online - MS Word, Excel, 
PowerPoint, …). 

Každý žák má možnost nainstalovat desktopové aplikace Office až na 5 zařízení (pc, tablet, 
mobilní telefon). Tato verze Office vyžaduje k ověření uživatele, připojení k internetu alespoň 
jednou měsíčně (tzn. připojit se např. ke své e-mailové schránce alespoň jednou za měsíc). 

  

Postup instalace desktopové aplikace Office: 
!!! Instalace je možná, pouze pokud v zařízení není nainstalovaná jiná verze Office. 
 
1) Žák se přihlásí do své školní e-mailové schránky 
2) V levé horní části klikne na „devět teček“ a vybere „Office 365“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3) V pravé horní části klikne na „Nainstalujte si Office“ a poté vybere „Aplikace Office 365“. 

 

 

mailto:skola@mandyska.cz


              

 
IČO: 70886083 Základní škola TEL: 495 279 711  Mateřská škola TEL: 495 279 740 
DIČ: CZ70886083  E-MAIL: skola@mandyska.cz  E-MAIL: ms.pohadka@mandyska.cz
  www.mandyska.cz    www.ms-pohadka.cz 

Základní škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 1434 Základní škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 1434 

4) Office se začne stahovat a objeví se okno s dalším postupem (po stažení Office): 

 
 

5) Po instalaci a aktivaci Office se může objevit níže uvedené okno, kde vybere první 
možnost: 

 
 

mailto:skola@mandyska.cz

